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Toscolano Maderno - Gardasjøen 
Gods ved innsjøen ved Gardasjøen

BESKRIVELSE

Denne sjarmerende eiendommen til salgs har direkte tilgang til stranden og har direkte utsikt over 
Brescias bredder ved Gardasjøen , i den sjarmerende byen Toscolano Maderno.

Sett inn i en fantastisk sammenheng, omgitt av en stor grønn park med velduftende blomster og 
oliventrær, sitroner, sypresser, oleander og dekorative statuer, har denne villaen en eksklusiv 
beliggenhet mot sjøen, ideell for å beundre det fortryllende landskapet som rammer den.

Dette er en eksklusiv beliggenhet, ikke bare med stor sjarm, men også praktisk for å nå de mest 
berømte turistmålene i nærheten, inkludert Salo ', Gardone Riviera og Gargnano, men også Bogliaco, 
alle sjarmerende innsjøer som tilbyr en enorm historisk og kulturell arv, muligheter for rekreasjon og 
avslapning i kontakt med naturen, inkludert nautiske og sportssentre, golfbaner og rideskoler, 
sjarmerende klubber og eksklusive butikker.
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Det er i denne naturopplevelsen uten sidestykke denne private villaen til salgs har blitt klokt omgjort 
til et eksklusivt overnattingssted, med store plasser dedikert til feiring av private arrangementer og 
seremonier.

Åsene som omfavner villaen til de reflekteres i vannet i innsjøen, den ubestridte hovedpersonen på 
dette stedet, og den sjarmerende parken med et svømmebasseng og boblebad hvor den mest frodige 
naturen triumferer, bidrar til å skape et svært magisk miljø der å hengi seg til den største velvære.

På sine 450 kvadratmeter huser denne eiendommen seks koselige soverom utstyrt med all ønsket 
komfort. Alle med eget bad, og tilbyr en privilegert utsikt over innsjøen, så mye at det fra balkongen i 
hvert rom virker som om vi kan ta på innsjøvannet.

Det er ingen mangel på fellesarealer designet for å dele hyggelige avslapningsstunder, med en 
romslig stue med et elegant flygel, et stort frokostrom, et moderne treningsrom utstyrt med 
profesjonelt utstyr og en lang evighetsterrasse med utsikt over innsjøen.

For de viktigste feiringene er den raffinerte salen den perfekte setting med sine store vinduer som 
flankerer innsjøen, og tilbyr et ganske enkelt spennende panorama.

En stor overbygd privat parkeringsplass fullfører de utallige bekvemmelighetene til denne 
fortryllende innsjøvillaen ved Gardasjøen , drømmehuset for de som søker eksklusivitet og 
privatliv.

TEKNISKE DETALJER
BELIGGENHET
Ref.: 6321
hinta: pyynnöstä
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